UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 43/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

SUBPROJETO DE ARTES CÊNICAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público, o resultado preliminar das

inscrições para a composição de cadastro de reserva de bolsas de iniciação à docência, referente ao

Edital Prograd nº 43/2018.

Rio Branco, AC, 28 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Geórgia Pereira Lima

Coordenadora Institucional Pibid-Ufac

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 43/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

SUBPROJETO DE ARTES CÊNICAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO SITUAÇÃO

CAROLINE RAMALHO ROLIM MARTINS DEFERIDA

DEBORAH GRANGEIRO DE SOUZA DEFERIDA

DEUSA MARIA DO NASCIMENTO FRANCA DEFERIDA

ARTUR RÊGO DE ANDRADE DEFERIDA

MARIA SUSUCEÇA DA SILVA DEFERIDA

JULIANA ARAÚJO BRASIL DEFERIDA

JAMARA FEITOZA CARNEIRO DEFERIDA

MARFISON PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA

RENNAN ITALO NUNES DE MORAIS DEFERIDA

BYANCA ANDREA NASCIMENTO DE FREITAS DEFERIDA